v‘.l’\.
(@252
Ki By

S

AU A DE
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

e

TEPILORA

PARCO NATURALE REGIONALE

Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N.52 del 24 ottobre 2016
OGGETTO: Affidamento stampa cartelli e perfezionamento impegno

IL DIRETTORE
VISTI:

- il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’'Ordinamento
degli Enti Locali”;

- il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni;

- la Legge 7 agosto 1990, n°® 241 e successive modificazioni ed integrazioni;

- lalL.122/2010 e ss.mm. e ii.

- La Lr. N.21/2014 istitutiva del Parco Naturale Regionale di Tepilora;

- Il Regolamento di contabilita del Parco

- il bilancio per I'esercizio finanziario 2016 approvato dall’ Assemblea del Parco
in data 11 maggio 2016 con deliberazione n. 11_2016;

- ilD.Lgs 50/2016

PREMESSO CHE :

- con deliberazione dell’Assemblea del Parco n.11 del 28 dic. 2015 I'arch. Paolo
Maylander & stato nominato Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora
fino al 31.12.2016.

DATO ATTO che:

1. con determinazione 47_2016 e stata avviata la procedura per la
tabellazione perimetrale del Parco impegnando le somme necessarie.

2. L'art. 36, c. 2, a) del D.Lgs. 50_2016 prevede che per forniture di importo
inferiore ad € 40.000 sia possibile affidare direttamente la fornitura;



VISTO |’ articolo presente sul catalogo MEPA proposto dalla societa Edizioni
Solinas di Laura Giovanna Solinas;

DATO ATTO che la ditta Edizioni Solinas di Laura Giovanna Solinas ha gia
operato per forniture per la Provincia di Nuoro con risultati positivi;
RILEVATA la congruita del prezzo con analoghe forniture.

DETERMINA

DI AFFIDARE alla ditta Edizioni Solinas di Laura Giovanna Solinas la fornitura di
3000 cartelli perimetrali del Parco secono le specifiche di cui all’allegato tecnico
riportato sotto la det 47_2016 al prezzi di € 3,05 cadauno + IVA.

DI SOTTOSCRIVERE digitalmente ed acquisire la sottoscrizione digitale del
contratto di fornitura sulla piattaforma MEPA con ordine n. 3225710

DI PERFEZIONARE |'impegno 31/2016 SIOPE 5199 CIG. Z361B3A43F. a
favore di: Edizioni Solinas di Laura Giovanna Solinas. P.IVA 01373530912

DI LIQUIDARE la fattura con sola apposizione della firma sulla stessa dopo
verifica della qualita e quantita del materiale fronito.

Il Direttore
Arch. o Maylander

// | //
' L ~ 7

Si trasmette la Determinazione n.52 del 247102016 al Servizio Economico - Fi/ﬁanziario per il
visto di cui all’art. 184 del D.Lgs 267/2000 e dell'art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento

sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.
| IL RESPONSABIL L SERVIZIO
Arch. Paéﬁ:jl‘z lander
Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs 267/200 e dell’art. 43,
e) del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Finanziario

Dott.ssa Carla(@:ﬂ%pddo

7 =



